
PUMA® Safety
Clarity LOW S2 SRC Kompozitní špička
protiskluzová, bezpečnostní obuv

PU PODEŠEV - Inovativní vzor běhounu umožňuje rozptýlení
kapalin a maximalizaci kontaktu se zemí pro maximální odolnost
proti uklouznutí. To je doplněno pružným, lehkým a oděruvzdorným
polyuretanem pro celodenní pohodlí a odolnost.
PU MEZIPODEŠEV - Lehká PU mezipodešev s přímým
vstřikováním poskytuje tlumení nárazů po celé délce běhounu.
IQ. CELL - gelová podložka přímo zapuštěná do oblasti paty
funguje stejně jako trampolína - absorbuje energii nárazu a vrací ji
okamžitě jako odraz
SVRŠEK - Ne, není to kůže, ale odolný, snadno udržovatelný
materiál z mikrovlákna, který odpuzuje vodu a nečistoty.
EVERCOMFORT - Tato ergonomicky tvarovaná stélka zajišťuje
správné přizpůsobení a optimální oporu chodidla. Perforace a
hydrofobní, antibakteriální textilní potah zlepšují a vyrovnávají klima
chodidla, zatímco tlumicí podložka na patě absorbuje nárazy
zvenčí.

Technická data
Barva Bílý
Dostupné velikosti 36-47
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Čína
Materiál Mikrovlákno
Podešev --
Typ špičky --
Dezén běhounu --
Výška --
Konstrukce --
Certifikace --

Údaje o výkonu
Požadavek ASTM F2413 --

Pokyny pro péči

Ruční praní

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 640622

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-29


